
Saldus pilsēta 

1.08. - 6.08. keramikas mākslas simpozijs “KUR 

– Keramika. Uguns. Radošums.”. Saldus mākslas 

skolas teritorija. 

2.08. plkst. 18:00 volejbola turnīra “KING & 

QUEEN” 5. posms. Saldus stadiona pludmales 

volejbola laukumi. 

6.08. no plkst. 20:00 keramikas simpozija “KUR 

– Keramika. Radošums. Uguns” noslēguma 

pasākums. Vakara gaitā norisināsies Raku 

dedzināšanas paraugdemonstrējumi, radošās 

darbnīcas bērniem, uguns skulptūras šovs, kā arī 

grupas “DAGAMBA” koncerts. Pie Saldus 

mākslas skolas.  

6.08. plkst. 10:00 Street Basket Saldus 2022. 

Saldus stadions. 

6.08. plkst. 11:00 “Mazie skriešanas svētki” 

bērniem. Saldus stadions. 

6.08. plkst. 17:00 Optibet Nākotnes līgas spēle 

futbolā Leevon Saldus - Rīga FC-2 Saldus 

pilsētas stadions. 

9.08. plkst. 18:00 Saldus novada pludmales 

volejbola līgas “KING of the Court” 1. posms. 

Saldus stadiona pludmales volejbola laukumi. 

9.08. TDA “Kursa” koncerts. O. Kalpaka 

laukums.  

13.08. plkst. 10:00 volejbola kluba “Saldus” 

jubilejas turnīrs. Saldus stadiona pludmales 

volejbola laukumi. 

14.08. plkst. 15:00 putu paradīze kopā ar 

animāciju tēlu Bingu. Ieejas maksa 4 EUR 

(bērniem līdz 5 gadiem ieeja bez maksas). 

Kalnsētas parka estrāde. 

16.08. plkst. 18:00 Saldus novada pludmales 

volejbola līga “KING of the Court” 2. posms. 

Saldus stadiona pludmales volejbola laukumi. 

19.08. senioru diena. Saldus novada pagasti, 

Saldus mūzikas skola. Plkst. 17:00 koncerts ar 

grupas “Rumbas kvartets” dalībnieku Arti 

Šimpermani. M. Čaklā skvērs. 

20.08. plkst. 10:00 atklātais novada čempionāts 

zolē 4. kārta. Rīgas iela 1 (MX1 kafejnīca). 

20.08. plkst. 15:00 Optibet Nākotnes līgas spēle 

futbolā Leevon Saldus - Valmiera FC-2/VSS. 

Saldus pilsētas stadions. 

21.08. plkst. 10:00 Saldus MTB velokross 2022. 

Kalnsētas parks.  

21.08. plkst. 10:00 MIX komandu turnīrs. Saldus 

stadiona pludmales volejbola laukumi. 

21.08. kapu svētki Saldus pilsētas kapsētās. 

23.08. plkst. 18:00 Saldus novada pludmales 

volejbola līgas “KING of the Court” 3. posms. 

Saldus stadiona pludmales volejbola laukumi. 

26.08. plkst. 18:00 nakts turnīrs basketbolā 

“Kaķis maisā”. Saldus sporta komplekss. 

27.08. plkst. 20:00 Optibet Nākotnes līgas spēle 

futbolā Leevon Saldus - RFS-2. Saldus pilsētas 

stadions. 

30.08. plkst. 18:00 Saldus novada pludmales 

volejbola līgas “KING of the Court” 4.posms. 

Saldus stadiona pludmales volejbola laukumi. 

9.09. plkst. 18:00 Saldus garšu festivāla piecu 

gadu jubilejas ballīte. Pasākumā uzstāsies 

grupas “MADARA”, “The Sound Poets”, 

“Musiqq”. Vakara noslēgumā balle ar grupu 

“Zelta Kniede” un DJ [EX] da Bass. Pirmo 1000 

biļešu cena 10 EUR. Pēc tam līdz 4.09. biļetes 

cena 15 EUR. Pasākuma nedēļā – 20 EUR. 

Bērniem līdz 7 g.v. ieeja bez maksas, bērniem no 

8 līdz 14 g.v. biļešu cena 5 EUR (uzrādot 

dokumentus). 1. grupas invalīdiem biļešu cena 5 

EUR. Biļetes iespējams iegādāties “Biļešu 

Paradīze” kasēs. Saldus Kalnsētas parks.  

Brocēnu pilsēta 

10.08. plkst. 19:00 vasaras vakara koncerts ar 

Emīlu  Lemkenu un brāļiem Juroviem -  latviešu 

dziesmu vakars. Brocēni, Liepu ielas skvērs.  

13.08. plkst. 12:00 mazo skrējiens “Lielie Soļi” 

Brocēnos. Brocēnu pludmale.  

13.08. pasākums “Svinam dzīvi Brocēnos!” 

Vakara koncerts uz Cieceres ezera, stand–up 

izrāde, dažādas aktivitātes ikvienam vecumam 

visas dienas garumā. 

Blīdenes pagasts 

12.08. plkst. 18:00 Blīdenei 750 “Jo svētki ir 

jāsvin!”. Grupa “Santehniķi”, burbuļu šovs ar 

“Valdman Events”, kapela “Pēterpogas”, kūku 

cepēju konkurss un degustācija, Igo Fomina 

koncerts, uguns šovs ar “Fire Show studio”. Pie 

Blīdenes KN. 

13.08. kapu svētki Blīdenes pagasta kapsētās.  

Ezeres pagasts 

20.08. kapu svētki Ezeres pagasta kapsētās.   

27.08. plkst. 13:00 bērnu atpūtas pēcpusdiena 

kopā ar radoši tehnisko pulciņu “Ripo Auto 

Brocēnos!”. Ezeres KN. 

Jaunauces pagasts 

21.08. kapu svētki Jaunauces pagasta kapsētās. 

Jaunlutriņu pagasts 

7.08. kapu svētki Jaunlutriņu pagasta kapsētās. 

15.08. plkst. 16:00 augu rotu meistarklase. 

Dalības maksa - 4 EUR. Ošenieku bibliotēka. 

16.08. plkst. 16:00 ziedu pušķu meistarklase. 

Dalības maksa - 4 EUR. Jaunlutriņu bibliotēka.  

21.08. plkst. 13:00 saulespuķu svētki. 

Ošeniekos pie Kuļmašīnas. 

 



Kursīšu pagasts 

13.08. kapu svētki Kursīšu pagasta kapsētās 

kopā ar mācītāju Raimondu Mežiņu. 

Lutriņu pagasts 

13.08. kapu svētki Lutriņu pagasta kapsētās ar 

mācītāju Mareku Ignatu. 

Nīgrandes pagasts 

6.08. plkst. 10:00 sporta svētki “Nīgrande 

2022”. Nīgrandes sporta laukums. 

27.08. kapu svētki Nīgrandes pagasta kapsētās. 

Novadnieku pagasts 

6.08. kapu svētki Novadnieku pagasta kapsētās. 

9.08. plkst. 18:00 šķēršļu trase bērniem un 

jauniešiem “Tarzāna pastaiga”. Pasākums bez 

maksas, ar iepriekšēju pieteikšanos. Sātiņu 

skolas stadions.  

13.08. krūmu gonka BMX. MRS trase. 

Pampāļu pagasts 

6.08. kapu svētki Pampāļu pagasta kapsētās. 

20.08. sporta svētki Pampāļos. 

Rubas pagasts 

26.08. bērnu svētki - piepūšamās atrakcijas, 

rotaļas, spēles, sportiskas un radošas aktivitātes. 

Rubas sporta laukums. 

Saldus pagastā 

6.08. kapu svētki Saldus pagasta kapsētās.   

11.08. plkst. 19:00 erudīcijas pasākums “Visi 

gudri”. Dalības maksa 5 EUR, iepriekšēja 

pieteikšanās. Druvas KC. 

 

 

 

 

Šķēdes pagasts 

7.08. kapu svētki Šķēdes pagasta kapsētās. 

10.08. plkst. 13:00 ziedu pušķu meistarklase. 

Dalības maksa - 4 EUR. Šķēdes pakalpojumu 

punkta mazā zāle. 

Vadakstes pagasts 

13.08. kapu svētki Vadakstes pagasta kapsētās. 

Zaņas pagasts 

6.08. kapu svētki Zaņas pagasta kapsētās. 

20.08. plkst. 10:00 sporta diena. Zaņas sporta 

angārs. 

20.08. plkst. 22:00 grupas “TRANZĪTS” 

koncerts un balle, īpašais viesis - Agris 

Semēvics. Biļešu cena 10 EUR pasākuma dienā 

–15 EUR. Zaņas pagasta Baļķulejas estrāde. 

Zirņu pagasts 

6.08. plkst. 10:00 Vislatvijas ēdamo pagastu 

saiets ar  Zirņu pagasta amatierteātri “Zite”, 

folkloras kopu “Zirņi”, sieviešu vokālo ansambli, 

līnijdeju grupām “Tip Tap” un “Saivas”. 

Viesosies Tumes pagasts, Kūku pagasts, Bārbes 

pagasts, Gailīšu pagasts. Zirņu skolas stadions 

un skolas pagalms. 

21.08. kapu svētki Zirņu pagasta kapsētās. 

27.08. plkst. 17:00 koncerts “Plaukstošā 

vasara”. Būtnāru jauno māju pagalmi. 

Zvārdes pagasts 

06.08. kapu svētki Zvārdes pagasta kapsētās 

kopā ar mācītāju Raimondu Mežiņu. 

 

 

 

 
Vairāk informācijas par aktuālajiem pasākumiem meklēt mājaslapā 

kultura.saldus.lv 

 

 

 

 

 


